



TEK HEDEF 3 PUAN

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 3. Lig 3 Grup'ta şampiyonluk mücadelesi veren Yeni Çorumspor, Ankara temsilcisi Adliyespor'u konuk olacak. Geçtiğimiz Perşembe günü düzenlenen basın toplantısında yeni ismine kavuşan Yeni Çorumspor, geçtiğimiz 2 haftada aldığı 2 galibiyetle ligdeki kötü gidişata 'dur' demişti. Galibiyet serisini deplasmana da taşımak isteyen kırmızı-siyahlılar, için ilk yarısının son maçında Ankara temsilcisi Adliyespor ile karşılaşacak. Ankara OSTİM Stadyumu'nda bugün saat 13:30'da başlayacak maç Giresun bölgesinden C klasman hakemi Volkan Cindemir, yönetecek. Cindemir'in yardımcılıklarını ise yine Giresun bölgesinden C klasman yardımcı hakemi Mustafa Zivalı ve Samsun bölgesinden C klasman yardımcı hakemi Mehmet Şenkaya yönetecek. 8'DE



FETÖ'nün askeri mahrem yapılanmasına operasyon

Çorum'da Fethullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanmasının (FETÖ) askeri mahrem yapılanmasına yönelik operasyon düzenlendi. Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen soruşturma kapsamında 88 zanlı hakkında işlem yapılırken, şüphelilerden 4'ü tutuklandı, 11 şahıs hakkında ise yakalama kararı çıkarıldı. 3'DE

KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

15 ARALIK 2018 CUMARTESİ

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

60 Kuruş



ÜNİVERSİTE BU İŞE YARIYOR

Hitit Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi, eğitim faaliyetlerindeki başarılarının yanı sıra düzenlediği panel, konferans, sempozyumlarla kentin sağlık alanına bilimsel bakış kazandırıyor. Hitit Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nurcan Baykam'ın Dekan Vekilliğini üstlendiği Sağlık Bilimleri Fakültesi, 1996 yılında da meslek yüksekokulu olarak açıldı. 2006 yılında Hitit Üniversitesi'ne katılan Sağlık Bilimleri Fakültesi, 2018 yılında da fakülte haline geldi. Eğitim faaliyetlerinin yanı sıra fakülte tarafından düzenlenen panel, konferans, sempozyum gibi etkinliklerle kentin sağlığına adeta bilimsel bir bakış açısı getiriliyor. Gazetemiz Muhabiri Çağrı Uzun, Hitit Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Nuriye Büyükkayacı Duman ile fakültenin eğitim ve öğretim dışı faaliyetleriyle ilgili bir röportaj gerçekleştirdi. -RÖPORTAJIN DETAYLARI 5'DE



Doç. Dr. Nuriye Büyükkayacı Duman



Çorum için 2 büyük yatırım eylem planında

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın açıkladığı 'İkinci 100 Günlük Eylem Planı'nda Çorum ile ilgili iki büyük yatırım da yer aldı. Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen "İkinci 100 Günlük Eylem Planı Tanıtım Toplantısı"nda Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Çorum'un ekonomisine güç katacak Osmancık Organize Sanayi Bölgesi ile Çevre ve Şehircilik Bakanlığına Çorum'da pilot bölge olarak yürütülecek "Tescil Harici Alanların Tescilinin Yapılmasına Yönelik Çalışmaların İhale Edilmesine" yer verdi. AK Parti Milletvekili ve İçişleri Komisyon Üyesi Av. Oğuzhan Kaya, İkinci 100 Günlük Eylem Planı'nda yer alan Çorum ile ilgili hedeflerin ilimiz için büyük önem arz ettiğini ifade etti. 4'DE



AK Parti Milletvekili ve İçişleri Komisyon Üyesi Av. Oğuzhan Kaya

'TEKNOLOJİ AĞIRLIKLI ÜRÜNLER ÜRETMEİYİZ'

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Yıldırım Beyazıt İmam Hattip Ortaokulu'nda Geleceğe Ayna Tutuyorum etkinlikleri kapsamında düzenlenen "21. Yüzyıl Gençliği ve Geleceğin Meslekleri" konulu programa katıldı. Etkinlikte öğrencilerle tecrübelerini paylaşan Rektörümüz Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Ar-Ge yatırımları ve teknolojik üretimin önemine değinerek "İnovasyon, Ar-Ge, tasarım ve markalaşmaya büyük önem verilmesi gerekiyor. Ülkelerin gücünü belirleyen unsurların başında Ar-Ge ve teknoloji üretmek geliyor. Katma değeri yüksek olan, bilimsel değeri yüksek olan, teknoloji ağırlıklı ürünler üretmeliyiz" dedi. 7'DE



Arslan Kaynar

'31 Mart'ta Türkiye kazansın istiyoruz'

MHP İl Başkanı Arslan Kaynar, yayınladığı yazılı basın açıklamasında ülke gündemiyle ilgili açıklamalar yaptı. Türk milletinin bugüne kadar maruz kaldığı çetin imtihanlardan alınımın aklıyla çıktığını, zorlu ve zorba kuşatmaları eşsiz iradesiyle, emsalsiz imanıyla bertaraf ettiğini kaydeden Kaynar, "Tarihin her döneminde sahneye çıkan kirliliğe sahip, sahaya sürülen karanlık senaryo faileri eninde sonunda mahcup ve mağlup edilmişlerdir. İç barış ve huzur ortamını bozmak, milli beka duruşunu kırmak, milli birlik ruhunu karartmak maksadıyla sürekli denemeler yapılmış, sürekli tuzaklar kurulmuştur" dedi. 4'DE



Kar yağışı trafik kazasına neden oldu

Çorum yolunda meydana gelen trafik kazalarında ölen ya da yaralanan olmazken, araçlarda maddi hasar meydana geldi. Edinilen bilgilere göre kazalara sabah saatlerinde Sungurlu-Çorum karayolunda meydana geldi. 2'DE



Ceza üst limiti 286 bin TL'ye yükseldi

Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Murat Ocak, kent genelinde 5 binin üzerinde asansör olduğunu kaydederek "Bu asansörlerimiz yeşil etiketli yapmamız lazım. Güvensiz asansörlerimizin 34 bin TL kadar üst limit olan idari para cezamız 286 bin TL yükseltilmiştir" dedi. 2'DE



GAZETEMİZDE QR KOD UYGULAMASI VARDIR

Yukarıdaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com

K.K.393

106.0 OSMANCIK FM

www.osmancikfm.net 0532 734 64 82

CEZA ÜST LİMİTİ 286 BİN TL'YE YÜKSELDİ

Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Murat Ocak, kent genelinde 5 binin üzerinde asansör olduğunu kaydederek, "Bu asansörlerimizi yeşil etiketli yapmamız lazım. Güvensiz asansörlerimizin 34 bin TL kadar üst limit olan idari para cezamız 286 bin TL yükseltmiştir" dedi

Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü tarafından 2018 yılı Eylem Planı kapsamında Çorum Merkez ve ilçelerinde bulunan Asansör Montaj ve bakımını yapan firmalar ile bir toplantı gerçekleştirildi.

Sanayi ve Teknoloji Çorum İl Müdürlüğü toplantı salonunda İl Müdürü Murat Ocak'ın başkanlığında gerçekleştirilen toplantı da asansör mevzuatları hakkında bilgiler verildi.

Yapılan bilgilendirme değerlendirme toplantısında söz alan İl Müdürü Murat Ocak, montaj ve bakım firmalarından, asansör bakımının binalarda, apartmanlarda aylık olarak düzenli ve usulüne uygun bir şekilde yapılmasını isteyerek, "Yapılan bakımlarda bakımın ilgili yönetmelik kapsamında ve bir checklist yardım ile yapılması durumunda, bu ay neresine baktım, bir ay sonra neresine bakacağım değil, yıllık periyodik muayenede kullanılan checklist kullanılarak da asansörlerimizin aylık bakımlarının ertesi gün periyodik muayene yapılacağı gibi bakımını yapmalıyız. Zira hususi araçlarımızdan daha çok kullandığımız düşey yönlü asansörlerimiz, kendimizin, ailemizin, yakınlarımızın hepsinin kullandığı makinedir" dedi.

Engellilerin, yaşlıların kullandığı asansörlerin çok büyük titizlik gösterilerek, bakımının yapılması gerektiğini belirten Ocak, "Asansör bakımından sonra bina yöneticilerine yoksa ilgili kat maliklerine, asansör bakımı ile ilgili bilgi verilmelidir. Varsa ya-



Çorum merkez ve ilçelerinde bulunan Asansör montaj ve bakımını yapan firmalar ile toplantı yapıldı



planması değiştirilmesi gerekli ama katıyen israfa veya suistimale girmeden parçaların değişti de yapılmalıdır" diye konuştu. Piyasada TSE, HYB'si olmayan firmaların çalışmalarına imkân izni vermeden müdürlüğe şikayet edilmesi gerektiğini kaydeden Ocak, firmaların belgelerini, yıllık vizelerini düzenli olarak yaptırmasını istedi.

"ÇORUM'DA 5 BİNİN ÜZERİNE ASANSÖR VAR"
Firmaların yönetmelik kap-

samında bünyelerinde mühendis istihdam etmeleri gerektiğini belirten Ocak, "Bu yönüyle montaj ve bakım firmalarımızın bünyelerinde istihdam ettikleri mühendislerle daha kaliteli montaj ve bakım noktasında, bu mühendislerimizi etkin olarak kullanmalarını istiyoruz. Bu alanda da mühendislerimizin kendilerine verecekleri çok şey olduğu anlamda, kendilerinden yararlanacağı ortaya çok güzel imalatlar ve asansör bakımları çıkacağı aşikârdır. Bu gün İl ge-

neline baktığımızda 5 binin üzerinde asansörümüz var. Bu asansörlerimizi her zaman güvenli ve yeşil etiketli yapmamız lazım. Güvensiz asansörlerimizin 34 bin TL kadar üst limit olan idari para cezamız 286 bin TL yükseltmiştir bunu da dikkatinize çekmek istiyorum" dedi. Ocak'ın konuşmasının ardından Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü personeli Mühendis Cafer İnal bir sunum yaptı. Toplantı soru cevaplara geçilerek sona erdi. (Abdulkadir Söylemez)



Kar yağışı trafik kazasına neden oldu

Çorum yolunda meydana gelen trafik kazalarında ölen ya da yaralanan olmazken, araçlarda maddi hasar meydana geldi.

Edinilen bilgilere göre kazalara sabah saatlerinde Sungurlu-Çorum karayolunda meydana geldi. İlk kaza Çorum'dan Ankara istikametine seyir halinde olan 16 HBC 37 plakalı hafif ticari araç, karlı yolda sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği sonucu orta refüje ters devrildi.

Kazada ölen yada yaralanan olmazken, araçta maddi hasar meydana geldi.

Diğer kaza Sungurlu-Çorum karayolu 27. kilometresinde meydana geldi. Çorum'dan Sungurlu istikametine gitmekte olan 06 YA 8378 plakalı otomobil sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği sonucu orta refüje ters devrildi.

Kazada ölen yada yaralanan olmazken, araçta maddi hasar meydana geldi. (IHA)



220 PERSONELLE, 24 ESASLI ÇALIŞIYORLAR

Çorum Belediyesi, kar yağışı nedeniyle hem araçların hem de yayaların ulaşım sorunu yaşamaması için gece-gündüz çalışıyor.

Fen İşleri Müdürlüğü, Temizlik İşleri Müdürlüğü, Park ve Bahçeler Müdürlüğü, Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü ve Zabıta Müdürlüğü ekipleri yoğun kar yağışı nedeniyle sokak ve caddelerde ulaşım sıkıntısının yaşanmaması ve vatandaşların rahatı için çalışmalarını aralıksız devam ettiriyor.

Çorum Belediyesi'den yapılan açıklamada, "Hemşehrilerimizin kışı rahat ve sorunsuz geçirmeleri için karla mücadele çalışmalarını aralıksız sürdürüyoruz" diyen Belediye Başkanı Zeki Gül, "Kar yağışının başladığı ilk saatlerden itibaren ana arterlerde tuzlama çalışmalarımıza başladık. Devamında ise kar küreme araçlarımız çalışmalarını sürdürdü" denildi.

220 personelle 24 esaslı çalışıldığı belirtilen açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"Kar yağışının başlaması ile 7 adet özel donanımlı kar küreme ve tuzlama aracı, 8 elle tuzlama aracı, 4 greyder, 6 bekoloder, 1 kar küreme ve tuzlama traktörü, 220 personelimizle 24 saat esaslı; okullar, hastaneler ve kamu kurumlarının çevresine öncelikli olarak müdahalelerimizi gerçekleştirdik. Topografik açıdan eğimli olan bölgelerde ulaşım kısmi olarak kısa süreli aksamalar oldu. Ekiplerimiz-



de aksaklıklara anında müdahale ederek çözüme kavuşturdu. Bazı bölgelerde bir kısım ulaşım ve servis araçlarının zincir takmadan yola çıkmaları trafikte aksamalara neden oldu. Şimdi ana arterlerde ulaşım ile ilgili bir sıkıntımız yok. Mahalle aralarında kalan sokaklarımızda ekiplerimiz çalışmalarına devam ediyor. Yaya ulaşımını kolaylaştırmak için kaldırımlarda kar küreme ve tuzlama çalışmalarımız yoğun şekilde sürüyor." (Ömer Faruk Söylemez)



Sungurlu'da 238 ünite kan toplandı

Kızılay Çorum kan bağış merkezi tarafından Sungurlu'da başlatılan kan bağış kampanyasında 238 ünite kan toplandı.

Kızılay Sungurlu Şube Temsilcisi İbrahim Çırakoğlu, Çorum kan bağış merkezi tarafından Atatürk Meydanı'nda düzenlenen kampanya kapsamında 238 ünite kan toplandığını ayrıca 40 kişinin ise kök hücre donörü olduğunu ifade etti.

Kan bağışının önemine dikkat çeken Çırakoğlu, kurtulacak bir hayatın bağışlanan kanlara bağlı olduğunu söyledi. Çırakoğlu, "Bu kampanyamızda 238 ünite kan topladık. Kampanyamıza destek veren herkese teşekkür ediyorum" dedi. (IHA)



Örgünöz Devlet Düzeni

İÇERİK: Dünya nüfusunun %95 kişisi için Yapıcı yürekteki civanmert kişiler için. Gizli ve aşikâr kölelik zincirini kırmak için. Şahsiyetin hürriyetiyle yaşamak için. Şeref çağını başlatmak içindir bu Düzen!..

İnsanların yaratılışında haksızlıklara ve baskılara karşı diretmek olduğu kadar, bir üstün güce ve otoriteye uymak ihtiyacı da vardır. Ülkelerde milli hedef tutmamış, amaçsız yaşayan insanlar, çeşitli ayrılık, tutum ve davranışlarından dolayı bölünmeye yatkın olurlar.

Tabii olarak; toplumun tamlığına yetecek kabiliyetler, toplumun içinde mutlaka vardır. Örgünöz Seçim Sistemi'nde, seçenler de seçilenler kadar sorumlu tutulurlar.

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz İçin
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97



SEYİR HALİNDEKİ TIR ALEV ALDI

Sungurlu'da bir tır seyir halindeyken alev alev yandı.

Edinilen bilgilere göre, Sungurlu'dan Çorum'a seyir halinde olan Barış Sönmez yönetimindeki 52 DG 319 plakalı tır aniden alev aldı. TIR'ın yanmasından alevleri gören sürücü, TIR'ı emniyet şeridinde geçerek alevleri söndürmeye çalıştı. Uğraşları sonuç vermeyen Sönmez, itfaiye ekiplerini arayarak yardım istedi. Kısa sürede olay yerine gelen ekipler yangına müdahale ederek yangını daha fazla büyümeden söndürdü. TIR'da büyük çapta maddi hasar oluştu.

Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. (İHA)



ÇIKAN YANGINDA EV KÜL OLDÜ

Boğazkale'ye bağlı Karakeçili Köyü'nde çıkan yangında ev kullanılmaz hale geldi.

Edinilen bilgilere göre, Karakeçili Köyü'nde M.E.'nin evinde gece saatlerinde henüz belirlenemeyen neden dolayı yangın çıktı. Gece saatlerinde odunluk kısmında başlayan yangın, kısa süre sonra evin giriş bölümüne oradan da çatıya sıçradı. Boğazkale ve Sungurlu Belediyesi'ne ait itfaiye araçlarının, kar yağışı ve buzlanmadan dolayı zorlukla müdahale ettiği yangında ev kullanılmaz hale geldi. Çatısı tamamen yanan evin iç bölümlerinde ise büyük maddi hasar meydana geldi.

Sabah erken saatlerde olay yerine giderek söndürme ve soğutma



çalışmalarını inceleyerek olay hakkında bilgi alan İlçe Kaymakamı Yunus Ataman "Mağdur vatandaşımızın acil ihtiyaçlarının karşılanması için her türlü yardımı yapacağımızı belirterek geçmiş olsun dileklerimizizi ilettik" dedi. (İHA)

Ziraat Bankası konutta kredi faizini yüzde 0,98'e indirdi

Ziraat Bankasından ev alacaklara müjde geldi. Banka, kendileri ile çalışan konut üreticilerinden alınacak evler için vatandaşlara 0,98 faiz ile kredi verileceğini açıkladı.

Ziraat Bankasından konut kredisinde faiz oranını yüzde 1,78'e düşürdü. Ziraat Bankası ile çalışan inşaat firmalarından konut alımında faiz yüzde 0,98 olacak. 120 aya kadar vade ile 500 bin liraya kadar kredi verileceğini açıkladı. 0,98 faiz oranı 500 bin TL'ye kadar olan kredilerde geçerli olacak. (Haber Merkezi)

çalışmalarını inceleyerek olay hakkında bilgi alan İlçe Kaymakamı Yunus Ataman "Mağdur vatandaşımızın acil ihtiyaçlarının karşılanması için her türlü yardımı yapacağımızı belirterek geçmiş olsun dileklerimizizi ilettik" dedi. (İHA)

FETÖ'nün askeri mahrem yapılanmasına operasyon

Çorum'da Fethullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanmasının (FETÖ) askeri mahrem yapılanmasına yönelik operasyon düzenlendi. Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen soruşturma kapsamında 88 zanlı hakkında işlem yapılırken, şüphelilerden 4'ü tutuklandı, 11 şahıs hakkında ise yakalama kararı çıkarıldı.

Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yapılan açıklama da, FETÖ/PDY ile mücadele kapsamında askeri mahrem yapılanma, ankesörlü ve kontrollü hatlar ile iletişim tespiti, FETÖ/PDY tarafından iletişimde gizliliğin sağlanması amacı ile kullanıldığı tespit edilen 'ByLock' isimli programa ilişkin çalışmalar ve deliller ışığında yapılan çalışmalar ve operasyonlar neticesinde 88 zanlı hakkında işlem yapıldığı açıklandı.

88 şüpheliden 4'ü hakkında mevcut delil durumu dikkate alınarak tutuklama, 29'u hakkında mevcut delil durumu veya etkin pişmanlık hükümleri dikkate alınarak adli kontrol tedbirlerinin uygulanmasına,



44'ünün ise ifade işlemlerinin akabinde mevcut delil durumu dikkate alınarak Emniyet Müdürlüğü TEM Şube Müdürlüğünden serbest bırakıldığının belirtildiği açıklama da, 11 şahıs hakkında ise yakalama kararı çıkartıldığı ifade edildi.

İşlem yapılan şüphelilerden astsubay ve binbaşı arasında çeşitli rütbelerde bulunan jandarma ve askeri personelle askeri okullardan ihraç edilen askeri öğrencilerden 44'ünün 'askeri mahrem yapılanma' içerisinde bulunduğu öğrenildi. (İHA)

UYUŞTURUCU TACİRLERİNE GÖZ AÇTIRILMIYOR

Çorum'un da aralarında bulunduğu Malatya merkezli uyuşturucu satıcılarına yönelik operasyonda 11 şüpheli yakalandı.

Malatya Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şubesi ekipleri uyuşturucu satıcılarına yönelik çalışma yaptı. 3 aylık çalışma sonucunda yapılan operasyonda 250 gram metamfetamin maddesi, 6 gram sentetik kannabinoid maddesi, 1 adet extacy hap ve 40 gram esrar maddesi ele geçirildi. Uyuşturucu madde kullandığı belirlenen 18 şüphelinin yanı sıra 5 şüpheli ise çıkarıldıkları mahkemece tutuklandı.

Ote yandan Malatya merkezli Erzurum, Gaziantep, Çorum, Kayseri ve Van illerinde yapılan eş zamanlı operasyonlarda 11 şüpheli gözaltına alındı. Şüphelilere ait kamet ve iş yerlerinde yapılan aramada ise 26 adet uyuşturucu madde etkisi doğuran kontrole tabi hap, 124 adet extacy hap, 1 adet el telsizi ele geçirildi. Gözaltına alındıktan sonra adliye sevk edilen şüphelilerden 6'sı tutuklanırken 5 şüpheli ise adli kontrol hükümleri uygulanarak serbest bırakıldı. Operasyonda adreslerinde bulunamayan 2 şahsın yakalanmasına yönelik çalışmaların

devam ettiği belirtildi. Operasyonlar kapsamında toplam 33 şüpheli şahsa yasal işlem yapılırken 11 sokak satıcısı tutuklandı. (İHA)



Logar kuyusuna düşen eşek operasyonla kurtarıldı

Çorum'da kapağı çalınan logar kuyusuna düşen eşek, itfaiye ekiplerinin operasyonuyla kurtarıldı.

Olay, Ulukavak Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Söğüevler Sokağındaki boş arazide bulunan logar kuyusuna eşek düştüğünü gören vatandaşlar durumu itfaiye ekiplerine bildirdi. Eşeğin düştüğü kuyuda sıkıştığını gören ekipler, olay yerine Fen İşleri ve Veteriner İşleri Müdürlüğüne bağlı ekipleri çağırdı.

Olay yerine gelen ekipler, eşeği kurtarmak için çalışma başlattı. Her üç birimin yaptığı koordineli çalışma sonucu iş makinesi ile kuyunun ağız genişletilerek eşek bulunduğu yerden kurtarıldı. Veteriner İşleri Müdürlüğü ekiplerinin yaptığı muayenede eşeğin ön ayaklarında yaralanmalar olduğu tespit edildi. Yaraları temizlenerek tedavisi yapılan eşek hayvan barınağına götürüldü. (İHA)



41 nci Kitap

İÇERİK: Bilmeyiz kimliğimizi, tarafımızı Nerenin adamıysak, ispat etmeliyiz kendimizi. Neye inanmış, kimle yaşıyoruz? Karşımızdakini, yanımızdakini neden bilmiyoruz? Yerini bilmeyen, iddiasını sürmeyen kişiye "ÖLÜDÜR" diyoruz! Hedef, kişileri vareder. Hedef, insanın ömrünü gerçekleştirir: Hedefi olmayanın ise hayatı uykudur, esarettir, kölelikle geçer. Özgür demek, yaradılışına yaşamak demektir. Tarafçılık duygusuna hiyle ile istismar karışmazsa, dünyada yapıcı - yıkıcı iki taraf vardır. Günümüzün tarafçılığı duygudan yönetilerek çıkarılığın hesabına işletilmektedir. Hem de Ferman dinlemeyen adalet duygusu kamçılanarak "duygusal olmayın, akılcı olun" diye diye işi akla hiç uğratmadan, tamamen duygulanıma yöntemiyle... Yapıcıdan esirgeyen, 10 katını yıkıcıya kapıtırır.

Abonelik ve Siparişleriniz için www.ozden gazetesi.com.tr 0 212 518 23 97

Artık her önüne gelen tütün satamayacak

Sözleşmeli olarak tütün üretip satmak isteyen kişilerin üretici olması zorunlu olacak, üretici olmayan kişilerle yapılmış sözleşmeler iptal edilecek. Tarım ve Orman Bakanlığının, Yazılı Sözleşme Esasına Göre Üretilen Tütünlerin Alım-Satımı ile İlgili Usul ve Esaslar ve Bu Alım-Satımda Kullanılması Gereken Tip Sözleşme ile İlgili Tebliği Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Buna göre, akit serbestisi ve rekabet hukukunun genel ilkeleri gözetilerek düzenlenen tip sözleşme, kendine özgü tekniklerle üretilen ve kurutulan Hasankeyf tipi tütünler hariç, sözleşmeli olarak üretimi yapılan bütün tütün çeşitleri için geçerli olacak. Tütün satmak isteyen üretici olması gerekecek.

Yazılı sözleşmeler, tütünlerin tarlaya dikiminden önce ve en geç Nisan ayının sonuna kadar Tütün Ticareti Yetki Belgesi sahibi alıcılar ile üreticiler veya bunların temsilcileri arasında akdedilecek. Yazılı sözleşme esasına göre tütün üretirip satın almak isteyen

Tütün Ticareti Yetki Belgesi sahibi gerçek ve tüzel kişiler ihtiyaçları kadar tip sözleşmeyi bakanlıktan bedeli karşılığında alacak.

Tarafar arasında akdedilecek sözleşmelerde uyulması gereken esaslar da belirtildi. Buna göre, sözleşmeli olarak tütün üretip satmak isteyen kişilerin tütün üreticisi olması zorunlu olacak. Tütün üreticisi olmadığı tespit edilen kişilerle yapılmış sözleşmeler geçersiz sayılacak. Tarafar arasında mutabakata varılarak, tütün üretiminin organik tarım faaliyetleri esaslarına veya iyi tarım uygulamalarına uygun yapılması halinde bu durum tip sözleşmenin özel hükümler maddesinde belirtilecek. Sözleşmede mevki ve dekan belirtilen parselden, sözleşmede yazılı miktarın yüzde 10'undan fazla ürün elde edilmesi durumunda, yüzde 10'u aşan miktarın, ürünün tam mahsul bütünlüğünün devamı niteliğinde olması şartıyla sözleşme koşullarında alım-satımı yapılabilecek. (Haber Merkezi)

Çorum için 2 büyük yatırım eylem planında

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın açıkladığı 'İkinci 100 Günlük Eylem Planı'nda Çorum ile ilgili iki büyük yatırım da yer aldı.

Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen 'İkinci 100 Günlük Eylem Planı Tanıtım Toplantısı'nda Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Çorum'un ekonomisine güç katacak Osmancık Organize Sanayi Bölgesi ile Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca Çorum'da pilot bölge olarak yürütülecek "Tescil Harici Alanların Tescilinin Yapılmasına Yönelik Çalışmaların İhale Edilmesine" yer verdi.

AK Parti Milletvekili ve İçişleri Komisyon Üyesi Av. Oğuzhan Kaya, İkinci 100 Günlük Eylem Planı'nda yer alan Çorum ile ilgili hedeflerin ilimiz için büyük önem arz ettiğini ifade etti.

"OSMANCIK OSB, BÖLGESEL KALKINMA VE İSTİHDAM SAĞLAYACAK"

Milletvekili Kaya, Osmancık ilçesinde 470 dönüm alana kurulan Organize Sanayi Bölgesinin aynı zamanda Kargı, Dodurga, Oğuzlar, Laçın ve İskilip gibi çevre ilçelerin kalkınmasına da öncülük edeceğini söyledi.

Osmancık OSB'nin faaliyete geçmesi ile büyük

AK Parti Milletvekili ve İçişleri Komisyon Üyesi Av. Oğuzhan Kaya

ölçekli istihdam ve kalkınma sağlanacağını ifade eden Kaya "İkinci 100 Günlük Eylem Planında da yer verilen Osmancık OSB'nin alt yapı çalışmalarında sona gelindi. 2019 yılbaşı itibari ile tüm çalışmalar tamamlanmış olacaktır. Burada kurulacak yeni fabrikalar Çorum'un üretim gücüne güç katacaktır. Bölgede lider konumda olan Çorum sanayisinin daha da önem kazanmasına, ilimizin ihracat olanaklarının yükselmesine katkı verecektir. Osmancık ilçemiz ile birlikte çevre ilçeler için büyük ölçekli bir istihdam kaynağı oluşmuş olacak, bölgesel kalkınma hız kazanacaktır. Çorum'un üçüncü Organize Sanayi Bölgesi olan Osmancık OSB ilçemize ve Çorum ekonomisine hayırlı olsun" ifadelerini kullandı.

"TESCİL HARİCİ ALANLARIN TESCİLİNİN YAPILMASI İHALE EDİLECEK"

Çorum için önem arz eden diğer bir çalışmanın da Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından yürütüleceğini ifade eden Milletvekili Kaya

"Çorum ile birlikte Konya, Kırşehir, Kastamonu ve Trabzon illerinde tescil harici alanların tescillerinin yapılmasına yönelik pilot çalışmalar ihale edilecektir. Çorum'a hayırlı olsun" dedi. (Haluk Söylemez)



ÖĞRENCİLERİYLE BİRLİKTE HUZUREVİNİ ZİYARET ETTİ

Hitit Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Yerel Yönetimler Programı öğrencileri, huzurevi ziyaretini, AK Parti Belediye Başkan Adaylığı öncesinde Yerel Yönetimler Hocası olan Dr. Halil İbrahim Aşgın ile birlikte gerçekleştirdi.

Öğrencileriyle birlikte Huzurevi sakinleriyle sohbet eden Aşgın, aynı zaman da öğrencileriyle de hasret giderdi. Huzurevi'ni ziyaret ederek, Huzurevi sakinleriyle sohbet eden AK Parti Belediye Başkan Adayı Dr. Halil İbrahim Aşgın, "Büyüklerimizi unuttuğumuz gün, yok olduğumuz gündür. Temel direğimiz olan çınarlarımızı hiçbir şart ve ortamda unutmuyup, asla yalnız bırakmayacağız. Kimsesizlerin kardeşi, evladi ve ağabeyi olarak, bizi ailelerinden birisi saymalarını isteyeceğiz." dedi.

Yaşlıları toplumun çınarları olarak tarif eden Aşgın, öğrencilerinin hassasiyeti ve yaşlılara olan

saygılarıyla bir kez daha gurur duyduğunu ifade ettiği açıklamasında, "Geleceğimizin en güçlü teminatları olarak gördüğümüz öğrencilerimiz, yaşlılarımızı verdiği değer ve gösterdiği hürmetle bir kez daha gurur duyduk." diye konuştu.

Öğrencilerin müzik dinletisi, Hitit Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğretim Üyesi Zekeriya Işık, Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü Yahya Çoban, Huzurevi yetkilileri ve öğrencilerin katıldığı ziyarete renk kattı.

(Haber Merkezi)



Dünyayı Hayvanlar İdare Ediyor

İÇERİK: Görünüşte herkes insan! Gerçekte ise, tip tip yaşyorlar. Çoğuntuk; Gölge Tip, Eşya Tip, Bitki Tip olarak yaşadıkları için, Hayvan Tiplere hizmet ediyorlar kölecesine. İnsan olarak yaşayanları çoğaltmaya amaçladık ki: Hayvan Tipleri insanlar idare ederken yeni bir çağ açılınsın. Kafasında maddi çıkarından daha önemli bir şey tanıyıp kabul etmeyen, her değerini maddi çıkarına vasıta kılan zihniyetteki adamlara, hayvan tipleri diyoruz. Onlara göre harp ve felâket; ne kan, ne de ölümdür. Yalnız çıkar sağlayan bir olaydır. Gerçekten insanca yaşamının ölçüsü nedir? Hangi ölçüye göre yaşanacaktır ki, insanın doğruluğu her yerde kabul görsün... Güvensiz kalan kim olursa olsun, güvensizliği yüzünden her şeyini kaybediyor. Bu kadar açık bir ihtiyaç, nasıl önemsenmiyor?

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

'31 Mart'ta Türkiye kazansın istiyoruz'

Milliyetçi Hareket Partisi Çorum İl Başkanı Arslan Kaynar, Türk milleti özellikle son 10 yıldır siyasi, sosyal ve ekonomik ablukaya alındığını dile getirdi.

MHP İl Başkanı Arslan Kaynar, yayınladığı yazılı basın açıklamasında ülke gündemiyle ilgili açıklamalar yaptı.

Türk milletinin bugüne kadar maruz kaldığı çetin imtihandan alınmış aklıyla çıktığını, zorlu ve zorba kuşatmaları eşsiz iradesiyle, emsalsiz imanıyla bertaraf ettiğini kaydeden Kaynar, "Tarihin her döneminde sahneye çıkan kirli hesap sahipleri, sahaya sürülen kararlık senaryo failleri eninde sonunda mahcup ve mağlup edilmişlerdir. İç barış ve huzur ortamını bozmak, milli beka duruşunu kırmak, milli birlik ruhunu kırmak maksadıyla sürekli denemeler yapılmış, sürekli tuzaklar kurulmuştur" dedi.

Kaynar, açıklamasının devamında şu ifadeleri yer verdi:

"Meydanlarda kaybettiklerini masalarda bulmaya çalışan emperyalist çevreler her defasında aziz milletimizin mukavemeti çok üst düzeyde olan muazzam cesaret ve feragatıyla yüzleşmek durumunda kalmışlardır. Cumhuriyet tarihi boyunca maalesef; ekonomik krizler, toplumsal gerilimler, darbeler, ideolojik ve siyasi kutuplaşmalar, dış müdahaleler, vesayetçi mücadeleler, statükodan beslenen sert münakaşalar hem milli huzuru gölgelemiş, hem de milli istikbalini perdelenmiştir. Devlette millet arasında bariyerler diken, insanlarımızı husumet cephelelerine iten, ayrımcılığı ve bölücülüğü taltif ve teşvik eden sorumsuz, suçsuz, suçlu ve sabıkalı zihniyetler ülkemize tarifsiz kötülükler yapmışlardır. Bunlar kimi zaman (sözde) aydın kisvesiyle ortaya çıkmışlar, kimi zaman (eskiden) siyasetçi, gazeteci, kanaat önderi, sivil toplum kuruluşu temsilcisi kimliğiyle ortalığa dökülmüşlerdir. Elit bir kesim, yediği önünde yemediği ardında kaymak bir tabaka, kerpiçli ve sıvasız evlerden çıkıp hilal gibi parlayan kahraman millet evlatlarını hafife almışlar, Anadolu'nun basiret ve bereketini yok saymışlardır. Milletten vermediği meşru görev ve yetkileri sokaklarda aramışlar, gayri meşru oluşum ve olaylardan güç devşirme izansızlığına kalkışmışlardır. Sözde darbe davaları, FETÖ kumpasları, Gezi Parkı olayları, gerekçesi Ayn El Arap (Kobani) olan ve 53 insanımızın hayatına kast eden isyan denemeleri, doğu ve güneydoğu il ve ilçelerimizde hendek terörüyle birlikte tezahür eden işgal planları, büyükşehirlerde patlayan bombalar, dayanılmaz noktalara ulaşan şehit haberleri yakın tarihimizin adeta özeti niteliğindedir. Türk milleti özellikle son 10 yıldır siyasi, sosyal ve ekonomik ablukaya alınmıştır. Vatan tehlikeden tehlikeye girmiş, Türkiye ateşten gömlek giymiştir. Türkiye'nin, ya teslim alınarak küresel projelere taşeronluk yapan tutsak bir ülke olması dayatılmış ya da bölünüp parçalanarak içinden yeni yeni devletçiklerin çıkması kurgulanmıştır. İki seçenekli imha planı bizzat Türk milleti tarafından, bizzat milli uyanış ve kenet-



lenme sayesinde hamd olsun yerle yekesan edilmiştir. FETÖ'den PKK'ya, İŞİD'ten PYD/YPG'ye kadar bütün insanlık ve istiklal düşmanları Türkiye'ye karşı imal edilmiş, kiralık olarak alenen ve acımasızca kullanılmıştır.

YENİ BİR HAÇLI AKINIYLA KARŞI KARŞIYIZ

Karşımızda Hilal ile Haçın bitmek bilmeyen (bugünkü) savaşı vardır. Karşımızda yeni bir Haçlı akınıyla yeni bir Türk-İslam destanının mücadelesi durmaktadır. Karşımızda hak ile batılın, şehit ile katilin, kahraman ile caninin karşılıklı mevzilenmesi, işkiye dayalı ezeli meselesi yer almaktadır. Özellikle 7 Haziran 2015 Milletvekili Genel Seçimleri sonrası yaşanan ibret verici gelişmeler, 15 Temmuz 2016 FETÖ darbe kalkışması, siyaseti milli ve manevi değerlere hakaret şeklinde yorumlayan sömürge uşaklarının karşılıklı çıkarma özlentileri ne kadar ciddi ve alarm verici bir tehdit sarmalına ülkemizin sürüklenmek istendiğini gözler önüne sermiştir. Başbakanlık yemiyle Milliyetçi Hareket Partisi'ni PKK'nın yanına iliştip bekamızı kundaklamak, işgalin siyasi alt yapısını kurmak isteyenlerin oyunları kaynağında kurulmuştur. Milliyetçi-Ülkücü Hareket'in bu yüzdü yüz Türk duruşunu tarih bir gün altın harflerle yazacak, aziz milletimiz dua ve minnetle yad edecektir. 7 Haziran sonrası kurulmuş siyaset pazarında; PKK patentli, FETÖ siparişli CHP ile HDP ortaklığının oyunlarını boşa çıkartılmış, içimizdeki virüslerin tezgâhi bozulmuştur. Milliyetçi Hareket Partisi inançlarını izinden yürümüş, zor olsa da, pek çok itiraz yükselse de ilkerlerinden, ülkülerinden ve tutarlılığından taviz vermemiştir. Allah alim, hakim ve şahittir ki, küresel barbarlığın yazdığı, PKK ve FETÖ'nün servis ettiği, CHP-HDP ve yedeklerinin figüranlık yaptığı siyasi istila planı 7 Haziran'dan sonra şehit ve gazi yuvası Milliyetçi Hareket Partisi tarafından suya düşürülmüş, önü kesilmiştir.

ZİLLET İTİFAKI REZALET ÇUKURUNDADIR

Bugün zillet ittifakı rezaletin çukurundadır. 31 Mart 2019 Mahalli İdareler Seçimleri için son kozlarını masaya sürmüşlerdir. 1 Nisan sabahı Türkiye için yeni bir kurgu yapan, yeni bir Gezi düşü kuran, yeni bir sokak hareketi düş-

leyen varsa kuşku yok ki buna pişman olacaktır. Masum taleplerin seslendirilmesi amacıyla sokağı adres gösterenler, bunu da televizyon ekranlarından hayasızca yapanlar fitne tetikçiliğinin sonuçlarına katlanacaklardır. CHP-HDP-İP ve diğer mayası lekeli ortakları demokrasi dışı arayışlarla Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'ni berhava etmeyi amaçlıyorlarsa, 12 Eylül öncesine bu mankurlara ikazla hatırlatmayı tarihi bir görev addederiz. Fransa'yı baştan ayağa saran ve diğer Avrupa ülkelerine sıçrayan sarı yepek terörüne özenen varsa, bunun belisini çok ağır ödeyeceklerdir.

SARI YELEK GİYEN, ÇIPLAK YATMAYI DA GÖZE ALMALIDIR

Sarı yelek giyen çıplak yatmayı göze almalıdır. Bu için şakası yoktur. Mesele beka meselesidir. Mesele Türkiye meselesidir. Adalet Bakanlığının önüne sandalye atıp oturmak için rest çekenler, YSK'yı kuşatmadan bahsedenler, zoru görünce kaçacak yer arayanlar vakit geç olmadan ayaklarını denk almalıdır. Milliyetçi Hareket Partisi 31 Mart 2019 Mahalli İdareler Seçimleri'ne üç belediye fazla alırım, beş belediye eksik alırım anlayışıyla yaklaşmıyor, yaklaşmayacaktır. 1 Nisan 2019 sabahı Türkiye'nin başına çorap örmek için hazırlık yapan, el ovuşturana, sarı rüyalar görünen kim ya da kimler varsa karşılığında bizi bulacaklardır. Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'nin güçlenip Cumhuriyet İttifakı'nın geleceğin mimarı olabilmesi için 31 Mart 2019 eşigi güvenle ve demokratik denge eşliğinde geçilmelidir. 31 Mart 2019 Mahalli İdareler Seçimlerine, önce ülkem ve milletim, sonra partim ve ben ilkesi kapsamında bakıyor, bu şekilde kavırıyor. Çünkü Türkiye'nin beka düzeyinde tehditlerle muhatap olduğunu görüyor, sadece elimizi değil gövdemizi de taşın altına seve seve koyuyoruz. 31 Mart 2019'da Türkiye kazansın istiyoruz. 31 Mart 2019'da huzur, kardeşlik, refah, beka ve milli birlik öne çıksın diyoruz. Milli muhabakatla, Cumhuriyet İttifakı'nın ruhuyla Türkiye'nin prangalarını söküp atacaktır. Denizi geçmişken derede boğulmayacağız. Yeni bir Türk zaferine cumhurun ittifakı duşuyla imza atacaktır. Mutlaka başaracağız, 2023 hedeflerine el ele, omuz omuza, dayanışma halinde ulaşacağız." (Haluk Söylemez)

HİTİT ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, eğitim faaliyetlerindeki başarılarının yanı sıra düzenlediği panel, konferans ve sempozyumlarla kentin sağlık alanına bilimsel bakış kazandırıyor..



ÜNİVERSİTE BU İŞE YARIYOR!

KESİN KARAR
ÖZEL HABER

Çorum'da sağlık alanında gerçekleştirdiği çalışmalarla adından söz ettiren Hitit Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi, 2018-2019 yılında da kentin sağlık çalışmalarına bilimsel katkı vermeyi hedefliyor.

Hitit Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nurcan Baykam'ın Dekan Vekilliğini üstlendiği Sağlık Bilimleri Fakültesi, 1996 yılında meslek yüksekokulu olarak açıldı. 2006 yılında Hitit Üniversitesi'ne katılan Sağlık Bilimleri Fakültesi, 2018 yılında da fakülte haline geldi. Eğitim faaliyetlerinin yanı sıra fakülte tarafından düzenlenen panel, konferans, sempozyum gibi etkinliklerle kentin sağlığını adeta bilimsel bir bakış açısı getiriliyor.

Gazetemiz Muhabiri Çağrı Uzun, Hitit Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Nuriye Büyükkayacı Duman ile bir röportaj gerçekleştirdi. Fakülte tarafından verilen eğitim faaliyetleri, sosyal çalışmalar ve öğrenci memnuniyeti bu röportajda masaya yatırıldı.

İlk olarak okulun tarihçesinden kısaca bahseden Dekan Yardımcısı Duman, "Okulumuz 1996 yılında Gazi Üniversitesi Çorum Sağlık Yüksekokulu olarak eğitim faaliyetlerine başladı. 2006 yılında Gazi Üniversitesi'nden ayrılarak Hitit Üniversitesi Sağlık Yüksekokulu olarak eğitim faaliyetlerine devam etti. 2018 yılı itibarıyla de Hitit Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi olarak eğitim,

öğretim faaliyetlerimize devam etmekteyiz" diye konuştu.

"EBELİK İÇİN YÖK'TEN ONAY ALDIK"

Fakülte bünyesinde hali hazırda 7 bölüm bulunduğunu dile getiren Duman, Yükseköğretim Kurumu'ndan (YÖK) alınan izinle Ebelik Bölümü'nün de açılacağını söyledi. Duman, "Fakültemizde toplamda 7 bölüm bulunmaktadır. Bu bölümler, hemşirelik, çocuk gelişimi, sağlık yönetimi, sosyal hizmet, beslenme, fizyoterapi ve rehabilitasyon bölümleridir. Geçen ay YÖK'ten ebelik bölümünün de onayı geldi.

Bu şekilde toplamda 7 bölüme eğitim vermeye devam ediyoruz" şeklinde konuştu.

YÜZDE 100 DOLULUK ORANI

Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Nuriye Büyükkayacı Duman, fakülte bulunan 7 bölümünün şurada 3 bölümünün aktif olduğunu kaydetti. Toplamda 676 öğrencilerinin bulunduğunu ve eğitim veren bölümlerde yüzde 100 doluluk oranına sahip olduklarını vurgulayan Duman, "Aktif olan 3 bölümde %100 doluluk oranına sahibiz. Toplamda 676 öğrencimiz var. Gündüz çalışıp, gece okumak isteyen bireylerin tercih edeceğini düşündüğümüzden sağlık yönetimi bölümünü ikinci öğretim için de açtık" ifadelerini kullandı.

KENTİN SAĞLIĞINA BİLİMSEL BAKIŞ AÇISI

Kentin sağlığına bilimsel bakış açısı kazandırmak için birçok panel, konferans ve sempozyum düzenlediklerini dile getiren Nuriye Büyükkayacı Duman, "2017-2018 eğitim ve öğretim dönemini oldukça aktif geçirdik. Pek çok seminer, kurs, panel, sempozyum ve kongre düzenledik. Halk sağlığı seminerleri, çocuk ve ergenlere dönük seminerler, mesleki tanıtım eğitim seminerleri düzenledik. Çorum'un sağlık potansiyelini masaya yatırıldığı bir sağlık sempozyumu gerçekleştirdik. En son da fakülte olmanın gururuyula 4. Uluslararası Adli Hemşirelik, Adli Sosyal Hizmet ve Adli Gerontoloji konulu kongreyi Çorum'da ev sahipliği yaptık" dedi.

Yapılacak etkin-

liklere dair bilgiler veren Duman, şunları söyledi:

"Geçtiğimiz günlerde kadına yönelik şiddetle ilgili bir panel düzenledik. Bu panelin de olumlu bildirimleri oldu. Bunların devamı gelecek. 14 Aralık Cuma günü 1. Çocuk Gelişimi Günleri'ni düzenliyoruz. Çocuk Gelişimi Bölümü ev sahipliği yapacak. Ankara Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Neriman Aral'ın katılımıyla gerçekleşecek bir konferans yapacağız.

Daha sonra da fakültemiz Sağlık Yönetimi Bölümü'nün üstlendiği bir panel yapacağız. Çorum'un sağlık potansiyelini masaya yatırılacak."

"KURSLAR VERİYORUZ"

Sağlık Bilimleri Fakültesi ile HİTİSEM işbirliğiyle düzenlenen doğum hazırlık eğitici eğitim kursları verdiklerini duyuran Duman, Sağlıkla ilgili her konuda Sağlık Bilimleri Fakültesi olarak bilimsel anlamda yer almaktayız. Bunların dışında hafta sonu HİTİSEM işbirliğiyle Sağlık Bilimleri Fakültesi olarak doğum hazırlık eğitici eğitim kursları vermekteyiz. Bu kursların tabii ki devamı gelecek. Daha önce diyabet eğitimi, hemşireliği kursu verdik" açıklamasında bulundu.

"HALKI BİLİNÇLENDİRECEĞİZ"

Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Nuriye Büyükkayacı Duman, kursları Çorum halkıyla paylaşabilmek adına İl Sağlık Müdürlüğü ile bir protokol imzalamayı planladıklarından bahsetti.

Yapılacak protokol ile Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde "Menopoz Okulu, Infertilite Okulu, Loğusa Okulu, Adelson Okulu" eğitim seminerleri vermeyi hedeflediklerini dile getiren Duman, "Bu kursları Çorum halkına daha da ulaş-



tırabilmek için Sağlık İl Müdürlüğü ile bir protokol imzalayıp Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde bu kursları süre gelen bir hale getirmeyi planlıyoruz. Projelerimiz arasında menopoz okulu, infertilite okulu, loğusa okulu, adelson okulu, cinsel sağlık okulu gibi farklı alanlarda eğitim vermeye çalışacağız" dedi.

REKTÖR ALKAN VE REKTÖR YARDIMCISI BAYKAM'A TEŞEKKÜR

Duman, ayrıca Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan'a ve Dekan Vekili Prof. Dr. Nurcan Baykam'a da özellikle fakülte olma sürecinde verdikleri katkılar nedeniyle teşekkür etti.

"KALİTE BELGESİ ALDIK"

Öte yandan geçtiğimiz aylarda ISO 9001 2015 Kalite Belgesi almaya hak kazandıklarını açıklayan Duman, "Bu destekle birlikte fakültemiz daha çiçeği burnunda. Üniversitemizin akreditasyonu ve kalite sürecinde olumlu geri bildirimler aldık. Geçtiğimiz günlerde çok güzel bir haber aldık. Tüm fakülte ve meslek yüksekokullar bazında ISO 9001 2015 Kalite Belgesi aldık. Bizim fakülteleşmemizle kalite belgesi almamız aynı sürece denk geldi. Eğitim-öğretim faaliyetlerimizin de akademik gelişimimizin paralelinde bu belgeyi almamız o kaliteleşmeyle paralel olması oldukça gurur vericidir" ifadelerini kullandı. (Çağrı UZUN)

Hastalara moral verdi



AK Parti Belediye Başkan Adayı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Göğüs Hastanesi'ni ziyaret ederek, yatan ve ayakta tedavi gören hastalara geçmiş olsun dileğinde bulundu.

Ziyaret ettiği hastaların hal ve hatırlarını sorarak, sağlıkları için dua eden Aşgın, hasta ve hasta yakınları için de kendisine dua ve destek talebinde bulundu.

Karşılığında AK Parti Belediye Başkan Adayı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ı gören hastaların memnuniyetleri yüzlerine yansırken, samimi diyalogların yaşandığı ziyarette, Aşgın'ın çalışmalarını ilgilyle takip ettiklerini aktaran hasta ve hasta yakınları taleplerini de iletmeyi ihmal etmedi.

Samimi sohbetleriyle hastalara moral veren Aşgın, hastane yönetimi, hekimler ve tüm sağlık çalışanlarına, Çorumluların sağlığı için verdiği hizmetlerden dolayı minnettar olduğunu ifade ederek teşekkür etti. (Haber Merkezi)



SAĞLIK TEDBİRLERİ MASAYA YATIRILDI

Çorum'da sağlık tedbirleri değerlendirme toplantısı yapıldı.

Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkanı Dr. İhsan Demirbaş, "5395 Sayılı Çocuk Koruma Kanununun amacı, korunma ihtiyacı olan veya suça sürüklenen çocukların korunmasına, haklarının ve esenliklerinin güvence altına alınmasına ilişkin usul ve esasları düzenlemektir. Koruyucu ve destekleyici tedbirler konusunda Başkanlığa bağlı sağlık tesislerinde görev yapan sağlık tedbirleri uygulayıcılarına bilgilendirme yapıldı.

Toplantı hakkında bilgi veren

Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkanı Dr. İhsan Demirbaş, "5395 Sayılı Çocuk Koruma Kanununun amacı, korunma ihtiyacı olan veya suça sürüklenen çocukların korunmasına, haklarının ve esenliklerinin güvence altına alınmasına ilişkin usul ve esasları düzenlemektir. Koruyucu ve destekleyici tedbirler konusunda Başkanlığa bağlı sağlık tesislerinde görev yapan sağlık tedbirleri uygulayıcılarına bilgilendirme yapıldı.

Toplantı hakkında bilgi veren

barınma konularında alınacak tedbirlerdir. Sağlık tedbiri, çocuğun fiziksel ve ruhsal sağlığının korunması ve tedavisi için gerekli geçici veya sürekli tıbbi bakım ve rehabilitasyonu ile madde bağımlısı olanların tedavilerinin yapılmasına yönelik tedbirdir" dedi.

Toplantı sonunda sağlık tedbiri takibi sürecinde yaşanan sorunlara değinilmiş olup sorunların çözümüne yönelik kararlar alındı. (Haber Merkezi)

KETEN TOHUMU



Keten tohumu hem yağı hem de lif kaynağı olmasından dolayı yetiştirilen bir bitkidir. Susam tohumundan büyük olan bu tohum lifgan, omega 3 ve iyi bir lif kaynağıdır. Antik çağlardan beri kullanılan keten tohumu sayısız faydalarından dolayı popülerliği son derece yükselmiştir.

Keten tohumu bitkilerde bulunan östrojen benzeri kimyasal maddeler ve antioksidan gibi davranan iyi bir lifgan kaynağıdır. Antioksidanlar serbest radikalleri gidererek kanser ve koroner kalp hastalığı gibi hastalıkların önlenmesinde yardımcı olur. Yapısında bulunan omega 3 anti-inflamatuar, bağışıklık fonksiyonunun gelişmesi, beyin fonksiyonlarının geliştirilmesi ve bunlarla ilgili hastalıkların önlenmesine yardımcı olur. Düzenli tüketim sayesinde diyabet karşı koruma, yüksek kan basıncının kontrolü ve önlenmesi ve kolesterol seviyelerinin düşürülmesinde etkilidir. Kahverengi ve altın veya sarı olmak üzere keten tohumunun iki türü vardır. Altın keten tohumu kahverengi keten tohumundan hafif cevimsiz tadı vardır ama besin içeriği açısından ikisi arasında hiçbir fark yoktur. Keten tohumu ya da keten tohumu yağı (tohumlarından ekstre edilir) popüler bir besin takviyesi olmasının yanı sıra boya ve vernik gibi ağaç kaplama ürünlerinin de önemli bir bileşendir.

Kahverengi keten tohumu en iyi şekilde bütün olarak saklanır ve sadece tüketimden önce öğütülür ve kullanılır. Keten tohumu iyice ezilmezse sindirim sisteminden yeterli kadar emilmez ve istenilen sonuçlar alınmaz. Ezildikten sonra ise oda sıcaklığında depolandığında bir hafta içinde kokar. Bu önerilmez. Keten tohumu yağı ise ancak, sadece servis öncesi yada ve yemek pişirildikten hemen sonra eklenmelidir. Keten tohumu yağı ışık, ısı ve oksijene duyarlı bir yağ olduğundan buzdolabında opak şişelerde muhafaza edilmelidir. Kahverengi keten tohumu önemli miktarda lif içerir. Bu nedenle çok miktarda ve hızlı bir şekilde tüketilirse mide bulantısı yapabilir. Çoğu durumda iki tam dolu keten tohumu günlük besin ihtiyacının giderilmesini sağlar. Büyük miktarda tüketilirse müshil etkisi yapabilir ve bunun aksine gün boyunca yeterli miktarda su ile alınmazsa kabızlık meydana gelebilir. Ketene karşı alerjik reaksiyon nadirdir, ancak solunum zorlukları, kaşıntı ve döküntü olabileceği bildirilmiştir.

KİŞNİŞ OTU NEDİR?



Kışniş otu, beyaz renkte çiçekleri olan, yumuşak ve tüysüz bitkileri olan, 60 cm kadar boylanabilen, rutubetli yerlerde yetişen bir bitkidir. Sabit ve uçucu yağ, tanen, nişasta ve şeker içerir. Tohumları kurutulmuş baharat ve ilaç olarak kullanılan kışniş otunun, yaprakları ve kökleri de baharat olarak kullanılabilir. Bir çok hastalığın şifasında kullanılmaktadır.

KİŞNİŞ OTUNUN FAYDALARI

- Cinsel gücü ve isteği artırıcı özelliği vardır.
- Sinirsel olan baş ağrılarını keser.
- Hazmı kolaylaştırır.
- Baş dönmesini engeller.
- Doğumu kolaylaştırır.
- Sindirim sistemini güçlendirir.
- Karın ağrılarını giderir.
- Aybaşı kanamalarını düzenler.
- Kusmayı ve isteğini önler.
- Kalbe güç ve kuvvet verir.
- Kalp çarpıntısını giderir.
- İştah açıcı özelliği vardır.
- Ağız yaralarına karşı faydalı gelir.
- Romatizma ve gut hastalığına iyi gelir.
- Bağırsak gazlarını giderir.

KİŞNİŞ OTUNUN KULLANIMI

Kışniş otu genellikle baharat olarak kullanıldığı gibi tohumları ezilip suda kaynatılarak çay yapılabilir. Bunun için 40 gr ezilmiş tohumu, 1 litre sıcak suyun içerisinde kaynatıp demlenmesini bekleyiniz. Demini aldıktan sonra kullanıma hazırlayabilirsiniz.

'Kore-Türkiye' ilişkileri konuşuldu

Hitit Üniversitesi tarafından "Kore-Türkiye ilişkileri" ve "Kore'de Eğitim ve Korece Tanıtım" konulu seminer gerçekleştirildi.

Hitit Üniversitesi Ethem Erkoç Konferans Salonu'nda "Ode to My Father" adlı Kore filmi gösterimi ile başlayan etkinlikler çerçevesinde Kore Cumhuriyeti Büyükelçiliği Müsteşarı Dong Woo CHO tarafından "Kore-Türkiye ilişkileri" ve "Kore'de Eğitim ve Korece Tanıtım" konulu seminerler verildi.

Düzenlenen programa, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, akademik ve idari personelimiz ile çok sayıda öğrenci katıldı.

Kore Cumhuriyeti ile genel bilgi paylaşımından bulunan Müsteşar Dong Woo CHO, Güney Kore'nin tarihi, sanatı, ekonomik ve politik özellikleri ile uluslararası ilişkileri hakkında bilgiler vererek Güney Kore ve Türkiye arasındaki ilişkilere değindi. 1960 yılından itibaren ülkede ihracata dayalı büyüme modelinin benimsendiğini açıklayan Dong Woo CHO, bu süreçte tarım ve madencilikten ileri teknoloji endüstrisine geçiş yapıldığını ifade ederek ihracatta 573,9 dolar ile dünyada 6. sırada olduklarını belirtti. Güney Kore'nin gelişmesinde ihracatın yanı sıra nitelikli insan kaynağının da önemli bir yere sahip olduğunu dile getiren CHO, ülke-



Müsteşar Dong Woo CHO de eğitime çok büyük önem verildiğini ve Ar-Ge harcamalarında da dünyada ilk sıralarda yer aldıklarını vurguladı.

1950-1953 yılları arasında yapılan Kore Savaşı'na da değinen Dong Woo CHO, Güney Kore ile Türkiye'nin eskiden dayanan bir ilişkisi olduğunu altını çizerek o dönemlerden itibaren kardeşlik bağlarının kurulduğuna dikkat çekti. Müsteşar Dong Woo CHO, seminerin ikinci bölümünde Kore Hükümeti Burs Programına ait bilgiler vererek burs kapsamı ve başvuru koşulları hakkında ayrıntıları anlattı.

Etkinliğin diğer ayağında ise Çorum

Devlet Tiyatro Salonu'nda "Kore Geleneksel Müzik ve Dans Gösterisi" gerçekleştirildi. Çorum Vali Yardımcısı Recep Yüksel, Çorum Belediye Başkan Yardımcısı Turhan Candan ve Rektörümüz Prof. Dr. Reha Metin Alkan ile protokol üyelerinin katıldığı programda ise Kore'ye ait yerel şarkılar seslendirilerek dans gösterileri yapıldı. Etkinlik birbirinden renkli görüntülere sahne olurlen katılımcıların büyük beğenisini topladı. (Haber Merkezi)



Özejder Sosyal Bilimler Lisesi'nden büyük başarı



Milli Eğitim Bakanlığı ile ÜNİCEF'in ortaklaşa düzenlediği Eğitimde Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Projesi (ET-CEP) çerçevesinde Özejder Sosyal Bilimler Lisesi Çorum'da pilot okul olarak seçildi. Türkiye'den 200 okulun katıldığı çalışma arasından Özejder Sos-

yal Bilimler Lisesi gerçekleştirdiği "Dünya Kadınlar Günü" İngilizce Sempozyumu sosyal etkinlik çalışması birinci oldu. Birincilik kazanan Özejder Sosyal Bilimler Lisesi plakette ödüllendirildi. Okula ayrıca 144 adet kitap hediye edildi. (Haber Merkezi)

MYO öğrencilerinden engelli farkındalık programı



Hitit Üniversitesi Sungurlu Meslek Yüksek Okulu(MYO) tarafından engelli farkındalık programı düzenlendi. Sungurlu MYO öğretim görevlisi engelli öğrenci birim temsilcisi Özlem Bal tarafından hazırlanan program saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunması ile başladı.

Programda bir konuşma yapan öğretim görevlisi engelli öğrenci birim temsilcisi Özlem Bal, "Programı düzenleme amacımız, 3 Aralık dünya engelli günü kapsamında sizlerde acıma merhamet duygusu oluşturmak değil, engelli olan bireylerin haklarını göstermek, doğru bilinen yanlışlara değinmek, üniversite de engelli birim temsilcisinin görevleri hakkında bilgi vermektir" dedi.

Engelli bireyler haklarını zaman içerisinde almışlardır diyen öğretim görevlisi Bal, ilkel toplumlarda, bakım-korunma ve ihtiyaçları karşılama, konusunda başkasının yardımına gereksinim duyan insanlar toplum tarafından dışlanmakta ve topluma fayda sağlayamayacağı yada cadı oldukları düşüncesiyle yakılmakta, ihmal edilmekte, istismara uğramakta ya da öldürülmekteydiler. Engelli bireylere yönelik mevzuatın temel çıkış noktası, 1982 Anayasası'nın kanun önünde eşitlik ilkesi'ne dayanır. Bu maddeye göre herhangi bir ayırım gözetilmeden tüm vatandaşlar eşit kabul edilmekte ve eşit haklara sahip oldukları vurgulanmaktadır. Ayrıca ilgili başlığa getirilen 07.05.2010 tarih ve 5982/1 değişikliği ile "Çocuklar, yaşlılar, özürlüler, harp ve vazife şehitlerinin dul ve yetimleri ile malul ve gaziler için alınacak tedbirler eşitlik ilkesine aykırı sayılmaz, ifadesi ile engelli bireylere yönelik pozitif ayrımcılığın da önü açılmıştır diye konuştu.

Öğretim görevlisi Özlem Bal'ın konuşmasının ardından program farkındalık videosu gösterisi sonrasında yetenek sizsiniz yarışması ile devam etti. Jüri üyeleri ve 5 yarışmacı ile yapılan yarışmada işitme engelli olan öğrenci zeybek oynadı. Bedensel engelli olan öğrenci Shakespeare'in hamlet oyununu canlandırdı. Yarışmacılardan biri şarkı söyledi ve diğer bir yarışmacı kendi yazdığı şarkı ve kostümüyle gösteri yaptı. Öğrenciler tarafından yapılan gösteriler izleyicileri bir yandan güldürürken diğer yandan da düşündürdü. (İHA)

özden

GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için

www.ozdengazetesi.com.tr

0 212 518 23 97

K.K.02





Osmancık'ta yerli malı etkinliği

Osmancık Gemicilik İlkokulu tarafından yerli malı etkinliği gerçekleştirildi. Okul öğretmenlerinin sınıflarındaki öğrencileri ile organize ettikleri okula gelir elde etmek için yapılan yerli malı etkinliğinde tamamen organik olan ürünler yer aldı.

Hava şartlarının uygun olmasından dolayı okul içerisinde düzenlenen, velilerin ve çocukların büyük keyif alarak hazırladıkları Yerli Malı gününde birbirinden güzel yiyecek ve içecekler yoğun ilgi gördü.

Milli Eğitim Şube Müdürleri Adem Dağcı, Bayram Çıplak ve Uğur Uluçay'ın beraberinde di-



ğer okul müdürleri ve öğretmenlerin eşlik ettiği programa ev sahipliği yapan Gemicilik İlkokul Müdürü Mahmut Karakaş başta olmak üzere tüm öğretmenler, mi-

safirler ile yakından ilgilendi.

Okul Müdürü Mahmut Karakaş'ın konuklarla ilgilendiği, okul öğretmenlerinin hummalı bir çalışma içerisinde organize olduk-

ları ve oldukça yoğun bir tempo- nun yaşandığı kermeste herkes gönüllerince alışveriş yaptı.

Aradığınız ne varsa ev usulü yapılmış pastadan böreğe, poğaçadan kurabiyeye, tatlısından tuzlusuna yemek ve salata çeşitlerinin yanı sıra sebze ve meyve bulmanın da mümkün olduğu yerli malı şenliğinde ürünler veliler tarafından hazırlanarak katılımcılar için hazırlandı.

Yerli malı haftası dolayısıyla okulda hazırlanan kermeste elde edilen gelirler, okulun ve öğrencilerin ihtiyaçları ile eksiklikleri doğrultusunda kullanılacak. (Haber Merkezi)

'Teknoloji ağırlıklı ürünler üretmeliyiz'

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, "Katma değeri yüksek olan, bilimsel değeri yüksek olan, teknoloji ağırlıklı ürünler üretmeliyiz" dedi.

Alkan, Yıldırım Beyazıt İmam Hatip Ortaokulu'nda Geleceğe Ayna Tutuyorum etkinlikleri kapsamında düzenlenen "21. Yüzyıl Gençliği ve Geleceğin Meslekleri" konulu programa katıldı.

Etkinlikte öğrencilerle tecrübelerini paylaşan Rektörümüz Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Ar-Ge yatırımları ve teknolojik üretimin önemine değinerek "İnovasyon, Ar-Ge, tasarım ve markalaşmaya büyük önem verilmesi gerekiyor. Ülkelerin gücünü belirleyen unsurların başında Ar-Ge ve teknoloji üretmek geliyor. Katma değeri yüksek olan, bilimsel değeri yüksek olan, teknoloji ağırlıklı ürünler üretmeliyiz" dedi.

Konuşmasının devamında Türkiye'de çok şeyin değiştiğini ve çok yollar kat edildiğini belirten Rektör Alkan, dünyada söz sahibi bir Türkiye'nin var olduğunu altını çizerek ülkemizin daha çok yapacak işi olduğunu ve bu



noktada çok çalışmamız gerektiğini vurguladı.

Öğrencilere tavsiyelerde de bulunan Rektör Alkan, bilgiyi geleceğin en önemli gücü olarak nitelendirerek "Bilgiyi üretmek, yönetmek ve kapitalist

anlayışın tersine nasıl daha çok para kazanırız mantığıyla değil insanları nasıl daha çok mutlu ederiz bakışıyla hareket etmeliyiz" dedi. İlerleyen dönemlerde pek çok yeni meslek alanlarını ortaya çıkacağını ifade eden Rek-

törümüz Prof. Dr. Alkan, "Geleceğin meslekleri bilgiyi üreten ve yönetenlerin meslekleri olacak. Her alanda yetişmiş insan gücüne ihtiyacımız var. Geleceğimizi sizler şekillendireceksiniz" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

'Hedef koyun, daha ilerisi için çalışın'

Osmancık'ta 12. sınıf öğrencilerine yönelik sınav öncesi "motivasyon paneli" düzenlendi. Uzmanlar, öğrencilerin her şeyden önce kendilerine güvenlerini, başarıya inanmalarını ve hedeflerine odaklanmasını önerdi.

Osmancık Anadolu İmam Hatip Lisesi 12. sınıf öğrencileri, akademisyenlerle buluşturuldu. Etkinliğe Okul Müdürü İdris Makineci de katıldı.

Hitit Üniversitesi Osmancık Ömer Derinde Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Kadir Erol, Dr. Demet Tatar, Dr. Şenol Yavuz ve Öğretim Görevlisi Nurullah Alkan'dan oluşan panelistler tarafından öğrenciler yükseköğrenim, alan/bölümler ve istihdam imkânları ile ilgili bilgilendirme yapıldı.

Doç. Dr. Kadir Erol, "Hedefinizi koyun, bu hedef noktasında basamaklarınızı belirleyin ve belirlediğiniz basamağın neresindesiniz? Şuan içinde bulunduğumuz Aralık ayı itibarı ile daha sınava oldukça bir zamanınız var, hangi puan noktasında olduğunuzla ilgili kendinizce bir muhasebesini yapın. Belirlediğiniz noktada değişen neden değilsiniz? Belirlediğiniz hedef noktasındaysanız, daha iyi nasıl olabilirsiniz? Bunları irdelememeye çalışın" dedi.

Diğer panelistler de tecrübe ve birikimlerini paylaşarak, yükseköğrenime yönelik tavsiyelerde bulundular. Panelistler ayrıca öğrencilerin sorularını cevaplandırı.

Panelin bir bölümüne İlçe Milli Eğitim Müdürü Mahmut Tökel de iştirak ederek, öğrencilere moral ve motivasyonlarını yüksek tutmaları tavsiyelerinde bulunarak, inanmalar halinde başaracaklarını söyledi.

İlçe Milli Eğitim Müdürü Tökel'in kapanış konuşması ile panel sona erdi.

(Haber Merkezi)



SATILIK CAFE-PASTANE

Halen faal durumda, merkezi yerde 4 katlı, içinde pasta, börek imalathanesi bulunan cafe-pastane satılıktır.

LABARNA CAFE

Maliye 1. Sk. No: 6 (Vergi Dairesi Arkası)
Tel: 0533 342 87 71

YENİ MABR

K.K.010

SIFIR'DAN OTUZBEŞ'E

Abdulkadir DURU

Sıfır'dan Otuzbeş'e

İÇERİK: İstiyoruz ki; Türkiye'mizde eğitime ciddi önem verilsin. Bireyleri soysuzlaşan milletin " Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Candan sevgi, zekâyı besler. Çocuğa ne kadar içtenlikle ciddi alâka gösterilirse, o kadar zeki ve şahsiyetli olur. Çocuğa güven verici olmak şarttır. Çocuğa şahsiyetli olmanın gururunu tattırmak şarttır. Ailesinden lüzumsuz yardım görmek, çocuğu soysuzluğa iter. Abdulkadir DURU bu kitapla, milletçe gerçek özgürlüğe ulaşmanın temelini örüyor. Bireyleri soysuzlaşan milletin, " Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Bunun için Türk yavrularının, dünyaya geldiği günden itibaren eğitilmesi zoruridir. Öz yapılarına uygun olarak eğitilen Türk çocukları, yabancıların ve maksatlı kimselerin tezgâhladığı oyunlara gelmez, şahsiyetli büyür. Milletçe bilinçlenmek ve öz kültürümüz çizgisinde yavrularımızı eğitmek yolunu gösteren bu kitap; her Türk ailesinin ve her Türk evladının temel kitabı olacaktır.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

YİTİK

Mecitözü Nüfus Müdürlüğü'nden aldığım nüfus cüzdanımı kaybettim.
Hükümsüzdür.

İlimiye YAĞCI
(Etem Kızı, 1959 Mecitözü D.lu)

K.K.519

Namaz Vakitleri **BUGÜN**

İmsak	06:18
Güneş	07:50
Öğle	12:43
İkinci	15:01
Akşam	17:22
Yatsı	18:48

VEFAT EDENLER

- Tarım il müdürlüğü çalışanı Yalçın ÇAL-KAP ve Arslan makina çalışanı, Aydın ÇAL-KAP'ın babası, sanayi esnafından Mustafa ALTUNOK'un kayınpederi Osman ÇALKAP .
- Adliye çalışanı Hami BAYANER.

TARİHTE BUGÜN

1923- Türkiye - Macaristan dostluk antlaşması İstanbul'da imzalandı

1934- Bingöl'de 4.9 büyüklüğündeki depremde 12 kişi öldü.

1936- Ankara'da 19 Mayıs Stadyumu, Başbakan İsmet İnönü'nün söyleyi ile açıldı.

1941- 769 Rumen Yahudisi yolcusuyla Filistin'e giden Struma gemisi, İstanbul'a geldi. Geminin yolcu indirilmesi yasaklandı.

1948- TBMM'de Sivas Kongresi'ne seçilen Temsil Heyeti üyeleriyle TBMM'nin birinci döneminde bulunan üyelere vatan-ı hizmet tertibinden aylık bağlanması hakkında kanun kabul edildi.

1949- Birleşmiş Milletler Eğitim, Bilim ve Kültür Örgütü (UNESCO)'nün İstanbul bürosu açıldı.

1954- Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı (TPAO) kuruldu.

1958- Adalet Bakanı Esat Budakoğlu, 4 yıl içinde basın suçundan 238 gazetecinin mahkûm olduğunu açıkladı.

1960- Erzurum'da radyo istasyonu açıldı.

1972- Yaşar Kemal, pasaport verilmediği için uluslararası bir toplantıya gidemedi. Tepkileri üzerine, yazara 15 gün sonra pasaport verildi.

1986- Olimpiyat şampiyonu halterci Naim Süleymanoğlu, Türk vatandaşlığına geçti.

1987- Cumhuriyet tarihinde dolar, resmen ilk kez dört haneli rakama ulaştı. Merkez Bankası Amerikan Dolannın satış kurunu 1.300 liraya yükseltti.

1996- Türkiye tarihinin o güne kadarki en büyük ikramiyesi bir Sayısal Loto talihisine çıktı: 211 milyar lira.

2000- Bitlis'in Tatvan ilçesi yakınında 6. Zirhlı Tugay Komutanlığına ait askeri helikopter düştü. Kazada 2 asker şehit oldu, 5 asker yaralandı.

2000- Afyonkarahisar ve çevresinde büyüklüğü 5.8 olan depremde 6 kişi öldü, 42 kişi yaralandı.

KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VEREBEK GÜCÜ

15 ARALIK 2018 CUMARTESİ YIL: 4 / SAYI: 937

İmtiyaz Sahibi: **Ayhan AYKANAT**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: **Salim ÜZEL**

Yayın Türü: Yerel süreli yayındır

Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/42 Çorum

Sayfa Editörü ve Web Tasarımcı: **Ali Ceylani KOLAÇ**

Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50

web: www.kesinkarar.com e-posta: haber@kesinkarar.com

Baskı: Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon Adres: Yurturama Mah. Maliye 1. Sk. No: 2/B ÇORUM

Bayi Dağıtım: Çağın Dağıtım Adres: Osmancık Cad. Ölçek İşmerkezi No: 27/46 ÇORUM

Özel İlan-Reklam (cmxstütn)	3 TL
Vefat-Teşekkür-Bağışlağı vb. mesajlar (4 st.x10cm)	80 TL
Satılık-Kayıp-Eleman vb. İlanları	30 TL
Kongre İlanları	50 TL
Tüzük İlanları (maktu)	400 TL
Birinci sayfa (maktu ilan 4st.x6cm)	200 TL
Yitik	15 TL

ABONE FİYATLARI

Yıllık: 180 TL 6 Aylık: 90 TL
Yurt İçi Yıllık: 300 TL Yurt İçi 6 Aylık: 150 TL
Yurt Dışı Yıllık: 150 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 75 EURO
Organize Sanayi Yıllık: 200 TL Organize Sanayi 6 Aylık: 100 TL

BOSTANCI ECZANESİ
(TEL: 225 38 48) ATA CADEESİ NO:30
BÜYÜK ECZANESİ
(TEL: 221 96 00) MELİKGAZİ 1.SOK
ÖZTÜRK ECZANESİ
(TEL: 227 21 21) BUHARAEVLER 2.C. 5
VEFA ECZANESİ
(TEL: 224 83 26) GAZİ CD. NO: 53/B

DAMLA ECZ.
(TEL: 213 22 02) 1. MİLLET SOK. NO:28
FATİH ECZ.
(TEL: 777 17 55) FATİH CAD. NO: 4/A
SEVDA ECZ.
(TEL: 221 86 36) BAHABEY CAD. 35/A

Cumartesi	Pazar	Pazartesi	Salı
Sisli	Sisli	Yağlı	Yağlı
7°C	8°C	10°C	9°C
1°C	2°C	3°C	4°C

TEK HEDEF 3 PUAN

TFF 3. Lig 3. Grup'ta mücadele eden Yeni Çorumspor, ligin ilk yarısının son maçında Ankara temsilcisi Adliyespor'a konuk oluyor. Geçtiğimiz 2 haftada kendi sahasında aldığı galibiyetlerle moral bulan kırmızı-siyahlılar, bu maça da mutlak 3 puan parolasıyla çıkacak.



Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 3. Lig 3 Grup'ta şampiyonluk mücadelesi veren Yeni Çorumspor, Ankara temsilcisi Adliyespor'u konuk olacak.

Geçtiğimiz Perşembe günü düzenlenen basın toplantısında yeni ismine kavuşan Yeni Çorumspor, geçtiğimiz 2 haftada aldığı 2 galibiyetle ligdeki kötü gidişata 'dur' demişti. Galibiyet serisini deplasmana da taşımak isteyen kırmızı-siyahlılar, ligin ilk yarısının son maçında Ankara temsilcisi Adliyespor ile karşılaşacak. Ankara OSTİM Stadyumu'nda bugün saat 13:30'da başlayacak maçı Giresun bölgesinden C klasman hakemi Volkan Cindemir, yönetecek. Cindemir'in yardımcılarını ise yine Giresun bölgesinden C klasman yardımcı hakemi Mustafa Zıvalı ve Samsun bölgesinden C klasman yardımcı hakemi Mehmet Şenkaya yönetecek.

DEPLASMAN TABLOSU KÖTÜ

Öte yandan 2018-2019 sezonunda Yeni Çorumsport'un deplasman tablosu ise kötü durumda. Ligin ilk yarısında toplamda 7 deplasman maçına çıkan kırmızı-siyahlılar, 6 maçtan mağlubiyetle ayrıldı. Yeni Çorumsport'un deplasmandan puan alabildiği tek karşılaşma ise İstanbul temsilcisi Halide Edip Adıvarspor oldu.

YAKUP ALKAN YOKI

Yeni Çorumsport'un golcü futbolcusu Yakup Alkan, Adliyespor maçında forma giyemeyecek. Hatırlanacağı üzere Yakup Alkan, Bayburt deplasmanında 90+3'te kırmızı kart görmüş, PFDK da Alkan'a 3 maçtan men cezası vermişti. (Mahmut Emin Söylemez)

YILDIRIM NAKLİYAT ve PETROL ÇORUM BELEDİYESPOR'A BAŞARILAR DILER...

TFF 3. LİG 3. GRUP PUAN DURUMU

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 BAYBURT İL ÖZEL	16	11	5	-	23	7	38
2 KOCAELİSPOR	16	10	2	4	21	12	32
3 SERİK BELEDİYE	16	8	5	3	19	15	29
4 TURGUTLUŞPOR	16	8	2	6	24	18	26
5 ÇORUM BELEDİYE	16	8	1	7	25	18	25
6 DİYARBEKİRSPOR	16	7	3	6	20	18	24
7 PAYASSPOR	16	7	3	6	15	16	24
8 KARACABEY BLD.	16	7	2	7	20	24	23
9 MUĞLASPOR	16	6	2	8	14	13	20
10 1461 TRABZON	16	4	8	4	16	16	20
11 BAĞCILARSPOR	16	4	6	6	19	21	18
12 FATSA BELEDİYE	16	4	6	6	13	15	18
13 H.EDİP ADIVARSPOR	16	4	6	6	16	22	18
14 24ERZİNCAN	16	4	5	7	20	24	17
15 GÖLCÜKSPOR	16	4	5	7	9	15	17
16 ANKARA ADLİYE	16	3	7	6	15	15	16
17 BUCASPOR	16	3	5	8	15	25	14
18 CİZRESPOR	16	2	7	7	7	17	13

HAFTANIN MAÇLARI

15.12.2018

ANKARA ADLİYE-ÇORUM BELEDİYESPOR
1461 TRABZON-KOCAELİSPOR
MUĞLASPOR-BAYBURT İL ÖZEL İD.
GÖLCÜKSPOR-BAĞCILARSPOR

16.12.2018

FATSA BELEDİYE-DİYARBEKİRSPOR
ANAGÖLD 24ERZİNCANSPOR-PAYASSPOR
KARACABEY BELEDİYE-CİZRESPOR
HALİDE EDİP ADIVAR-BUCASPOR
TURGUTLUŞPOR-SERİK BELEDİYE

Mehmet Aurelio: 3'te 3 yapmak istiyoruz

Çorum Belediyespor Teknik Direktörü Mehmet Aurelio, yarın oynayacakları Adliyespor maçını da kazanmak için mücadele edeceklerini söyledi. Son 3 haftayı galibiyetle kapattıklarını ve bu maçı da kazanarak 3'te 3 yapmak istediklerini dile getiren tecrübeli teknik adam, "Yarın ilk yarının son maçını deplasmanda Adliyespor ile oynayacağız. Son iki maçımızdan galibiyetle ayrıldık ve ilk 5 içerisinde yer aldık. Şimdi

bu yerimizi korumak adına sahadan galibiyetle ayrılmak zorunda olduğumuzu biliyoruz. Sahada da bunun için mücadele edeceğiz. Rakibimiz her ne kadar alt sıralarda yer alsada da, genç ve çok koşan bir takım olduğuna biliyoruz. Her zaman söylediğim gibi kolay maç yoktur. Bu maça onlardan biri olacak ancak biz kazanmak adına sahadaya üzerimize düşen varsa yapacağız" diye konuştu. (Haber Merkezi)



2 futbolcuya profesyonel imza

Çorum Belediyespor yönetimi 2 futbolcusuna daha profesyonel imza attırdı. Kulüp altyapısında yetişen 2001 doğumlu sol kanat oyuncusu Nafican Yardımcı ile yine 2001 doğumlu stoper Nurican Zorlu bugün attıkları im-

za ile profesyonel oldular. Kulüp Başkanı Fatih Özcan amaçlarının altyapıdan daha fazla ismi profesyonel yapabilmek olduğuna değinerek, bu yönde çalışmalarını aralıksız sürdüreceklerini ifade etti. (Haber Merkezi)

Akansel Koç: Çalışanların beklentisi doğrultusunda bir karar çıkacak

Asgari ücret görüşmelerine dair açıklamalarda bulunan TİSK Genel Sekreteri Akansel Koç, işveren tarafı olarak tekliflerinin ne olduğuna ilişkin rakam verirken, komisyonunda asgari ücretlilerin beklentileri doğrultusunda bir rakamın çıkacağını ifade etti.

İşçi, işveren ve hükümet temsilcilerinden oluşan Asgari Ücret Tespit Komisyonu, 2019'da geçerli olacak asgari ücreti belirlemek üzere ikinci toplantısını yaptı. İşçi heyetine Türk-İş Genel Eğitim Sekreteri Nazmi İrgat, işveren heyetine ise TİSK Genel Sekreteri Akansel Koç'un başkanlık ettiği toplantıya, Önder'in açılış konuşmasının ardından basına kapalı olarak devam edildi. Asgari ücret teklifleri üzerine açıklama yapan Koç, komisyonunda asgari ücretlilerin beklentileri doğrultusunda bir rakamın çıkacağı konusunda umutlu olduğunu söyledi. Yaklaşık 2 saat süren toplantının ardından İrgat ve Koç, basın mensuplarına açıklamalarda bulundu.

Türk-İş Genel Eğitim Sekreteri Nazmi İrgat, Asgari Ücret Tespit Komisyonunun kendi saygınlığına yarışır bir şekilde çalıştığını belirterek şöyle konuştu:

"ÇALIŞANLARIN BÜYÜK BEKLENTİLERİ VAR"

"Şunun farkındayız, asgari ücretle çalışan arkadaşlarımızın büyük beklentileri var. Bu konuda dersimize iyi çalışıyoruz. Ülkemizin içerisinde bulunduğu şartlar ama en önemlisi de çalışanların içerisinde bulunduğu şartlar göz önünde bulundurarak en iyisini yapmaya çalışacağız." Türk-İş olarak bir kişinin yaşam maliyetini kasım ayında 2 bin 385 lira olarak hesapladıklarını anımsatan İrgat, "Elimizde kriterlerimiz var. Önümüzdeki hafta TÜİK uzmanı da rakamları açıklayacak.

Bizim açıklamalarımız ile TÜİK'in açıklamaları hemen hemen paralel seviyede gidiyor. Önümüzdeki hafta iyi bir noktaya ulaşacağımızı umuyoruz. Çalışanların beklentisi doğrultusunda bir sonuç alacağımıza inanıyoruz" dedi. Türk-İş'in net talebinin ne olduğunu sorulması üzerine İrgat, "Hedeflenen değil, gerçekleşen enflasyon artı refah payı istiyoruz. Bu konuda bir uzlaşma sağlayamadık ama bir yaklaşım oldu. Ülkemiz büyük bir enflasyon oranıyla karşı karşıya kaldı. Bu yaşanan bir gerçek. Toplu iş sözleşmelerimizde de gerçekleşen enflasyon artı ülkenin gelişmişliğine bağlı olarak refah payı talep ederiz" yanıtını verdi.

'TEMENNİMİZ OY BİRLİĞİYLE AÇIKLANMASI'

TİSK Genel Sekreteri Akansel Koç da dünkü toplantıda 2018 verileri ile 2019 hedeflerinin karşılaştırıldığını aktararak şöyle konuştu:

"Bu konuda çeşitli görüşlerimiz oldu. Gerek enflasyon gerek işsizlik gerekse de büyüme rakamları üzerinde görüşlerimizi illettik. Biz asgari ücrette mevcut çalışanları değil, yatırımcılarımızı, iş bekleyen işsizlerimizi de düşünerek belirlemek üzere bir aradayız. Asgari Ücret Tespit Komisyonu tüm saygınlığıyla çalışmalarına devam ediyor. Önümüzdeki hafta TÜİK'ten rakamlar geldikten sonra muhtemelen takip eden hafta, temennimiz oy birliğiyle asgari ücretin açıklanması olacak. Burada dikkat ettiğimiz şeylerden biri de özellikle hükümetimizin enflasyonla mücadele programının desteklenmesi. Onun için çaba göstermeye devam edeceğiz. Umuyoruz bu doğrultuda bir sonuç çıkacak ortaya." (Haber Merkezi)

Guitar Hero; Arena Game Center'da

Adres: Vergi Dairesi arkası

Türk Kimdir

İÇERİK: Türk; kafatasından, cildinden, biçiminden velhasıl fizik yapısından değil; mertliğinden, gerçek değerlere mücehhez olduğundan anlaşılır. Özel kültürü olmayan milletin, bağımsızlığı söz konusu değildir. Türk; üstten bakmaz, mütevazı olur. Vermeyi, ikram etmeyi, misafiri çok sever. Hak ettiği parayı bile sıkılarak alır. Kârından çok dostluğu sever Fırsat kollamaz, gücünün yanındadır. Sözüden dönmez, dönemez. Konuya ilk defa gerçekçi bir yaklaşım, Geçerli sonuçlara ulaşmada kaynak eser, Genel kültür adı altındaki yozlaşmanın, kendi kültürümüzle değerlendirilmesi ve eleştirisi. En güçlü ve özel millet olarak dünyadaki yerimizi almamıza öncül olacak kaynak eser.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
GAZETESİ VE YAYINLARI www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97